
 
 

 

 

AMBITO TERRITORIALE 4 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Beato Francesco Maria Greco - San Giacomo” 

Via DON LUIGI STURZO - A C R I (CS) - Tel. e Fax 0984/953853 

C.F.:85000290784 ◈  e-mail:  csic899004@istruzione.it   csic899004@pec.istruzione.it 

www.icbeatofrancescomariagreco.edu.it 
 

 

Al personale docente 

Al personale ATA 

Alle famiglie 

Alla DSGA 

Agli atti/sito web 

 

CIRCOLARE 62 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche del Plesso di scuola secondaria di I grado di San Martino per giorno 

5 marzo 2025 per interruzione dell’energia elettrica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza del sindaco del comune di Acri 11/2025 del 4 marzo 2025 ad oggetto: “Sospensione attività 

didattiche Plessi infanzia e primaria San Martino dell’Istituto Comprensivo “V. Padula” e scuola secondaria di 

primo grado San Martino dell’Istituto Comprensivo “Beato Francesco Maria Greco” - per giorno 5 marzo 2025” 

dovuta all’interruzione di energia elettrica 

DISPONE 

 

La sospensione delle attività didattiche nel plesso di scuola secondaria di I grado di San Martino. 

Salvo diverse determinazioni sindacali, le attività riprenderanno regolarmente giorno 6/03/2025. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93) 

 

 

 

 

mailto:csic899004@istruzione.it
mailto:csic899004@pec.istruzione.it
http://www.acridd2.gov.it/



